tibus  dicit :  Neminicito  manumimposueris(ITim.  v)  :  " 
quod  proprie  est  episcopi.  In  his  verbis  Apostolus 
satis  aperte  notavit  quod  antiquitus  idem  presbyter  et 

episcopus  fuerint,  juxta  quod  B.  Ambrosius  et  Hie- 
ronymus  eumdem  Apostolum  in  eisdem  sententiis 
commentati  sunt.  Idem  in  Epistola  ad  Philippenses, 

presbyteros  sub  nomine  episcoporum  salutat,  di- 
cens  :  Paulus  et  Timotheus  servi  Christi  Jesu  omni- 

bus  sanctis  qui  sunt  Philippis,  cum  episcopis  et  dia- 
conibus  (Philipp.  i).  Nam  juxta  Hieronymum  Phi- 
lippis  una  est  civitas  Macedoniae,  quae  plures  non 

potuit  habere  episcopos.  In  Actibus  quoque  aposto- 
lorum  legitur  apostolos  vocasse  presbyteros  Ephe- 
siorum,  quos  et  episcopos  a  Spiritu  sancto  positos 

esse  (Act.  xx)  non  tacuit,  videlicet  unius  civitatis  /-. 
presbyteros  vocans  episcopos.  ltem  ipse  princeps 

apostolorum  Petrus  in  Epistola  sua  :  Presbyteros,  in- 
quit,  in  vobis  precor  compresbyter  et  testis  passionum 

Christi  {I  Petr.  v).  ltem  Joannes  apostolus  et  evan- 
gelista  scribens  ex  sui  persona  Presbyter,  inquit, 
Electce,  domince  et  filiis  ejus  {II  Joan.  i).  Idem  in  alia 

Epistola  :  Presbyter  Gaio  charissimo  (III  Joan.  i). 

III.  His  igitur  sententiis  B.  Hieronymo  et  Ambro- 
sio  attestantibus  evidentissime  probatur  eumdem 

presbyterum  et  episcopum  fuisse.  Cur  autem  postea 
inter  se  et  nomine  et  ofiicio  discrepare  cceperint  ita 

ut  inter  presbyteros  unus  specialiter  nomen  epi- 
scopi  obtinuerit,  idem  Hieronymus  super  Epistolam 
ad  Titum  satis  aperte  exponit  :  Postquam,  inquit, 

idem  fuisse  legantur,  etiam  eamdem  ligandi  atque 

solvendi  potestatem,  et  alia  nunc  episcopis  specia- 
lia  habuisse  non  dubitantur.  Postquam  autem  pre- 

sbyteri  ab  episcopali  excellentia  cohibiti  sunt,  coe- 
pit  eis  uon  licere  quod  licuit,  videlicet  quod  eccle- 
siastica  auctoritas  solis  pontificibus  exsequendum 

delegavit,  id  est,  confectionem  chrismatis,  conse- 
crationem  virginum,  reconciliationem  pcenitentium, 

et  alia  hujusmodi,  quoe  statuta  Patrum  eis  iuterclu- 
dunt.  Nam  Carthaginense  concilium,  cui  B.  Augu- 
stinus  interfuit,  capitulo  6  (Labb.,  t.  II,  pag.  1052), 

prcsbyteris  interdicit  chrisraatis  confectionera,  pce- 
nitentiura  reeonciliationem  virginum  consecratio- 
nem.  Sanctus  quoque  Eusebius  in  decretis  suis  22